KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 
NGAWI TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH 
SEMENTARA DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 
BUPATI NGAWI TAHUN 2020. 

Menetapkan Daftar Pemilih Sementara dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Ngawi Tahun 2020 sebesar 
688.545 (enam ratus delapan puluh delapan ribu lima 
ratus empat puluh lima) pemilih dengan rincian laki-laki 
berjumlah 337 .662 (tiga ratus tiga puluh tujuh ribu 
enam ratus enam puluh dua) pemilih dan perempuan 

berjumlah 350.883 (tiga ratus lima puluh ribu delapan 
ratus delapan puluh tiga) pemilih yang tersebar di 19 
(sembilan belas) Kecamatan, 217 (dua ratus tujuh belas) 
Desa/Kelurahan, 1797 (seribu tujuh ratus sembilan 
puluh tujuh) TPS sesuai dengan rincian sebagaimana 
terlampir dalam kepututan ini. 

Rincian Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 
sebagaimana terlampir dalam Lampiran Keputusan 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari